
 

 
Zásady ochrany osobních údajů 

 

 

V projektu LIF-T přistupujeme k ochraně vašich osobních údajů s maximální vážností. Naším cílem je 

chránit soukromí vámi poskytnutých údajů a řídit se platnými právními předpisy v oblasti ochrany 

osobních údajů. 

V souladu se zákonem č. 3/2018 ze dne 5. prosince o ochraně osobních údajů a zárukách digitálních 

práv, kterým se provádí nařízení (EU) 2016/679, vás informujeme o následujících zásadách: 

__________________________________________________________________________________ 

Kdo je správcem vašich osobních údajů? 

Správcem vašich údajů je Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z. s., se sídlem v Praze, 

Česká republika. 

 

Adresa: 

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 

Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 – Košíře 

Tel: +420 602 363 999, +420 257 323 953 

 

e-mail: kancelar@szkt.cz 

 

Za jakým účelem vaše údaje zpracováváme? 

Odpovídáme na vaše dotazy, stížnosti a podněty zaslané prostřednictvím kontaktních údajů 

uvedených na našich webových stránkách. 

Sledujeme chování návštěvníků na webu s cílem odhalit případné kybernetické útoky. 

Plníme zákonné povinnosti, které se na naši činnost vztahují. 

Chráníme a uplatňujeme svá práva a reagujeme na případné stížnosti. 

Zasíláme informační newslettery o produktech, službách nebo novinkách souvisejících s naší činností. 

 

 

Na jakém právním základě vaše údaje zpracováváme? 

Právním základem pro zpracování vašich údajů je váš souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení (EU) 

2016/679 a oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení. 

 

mailto:kancelar@szkt.cz


 

Poskytované údaje jsou přiměřené, relevantní a nezbytné. Nejste povinni nám je poskytnout, ovšem 

jejich neposkytnutí může ovlivnit kvalitu našich služeb, případně ji zcela znemožnit. 

 

Jak dlouho vaše údaje uchováváme? 

Vaše údaje uchováváme po dobu nezbytnou pro řádné poskytování našich služeb a pro splnění 

zákonných povinností nebo k ochraně právních nároků. 

 

Komu můžeme vaše údaje předat? 

V rámci zpracování osobních údajů může Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z. s. (SZKT), 

předat údaje následujícím subjektům: 

IEPS s.r.o., poskytovateli služeb správy a údržby webu. 

 

 

Jaká máte práva? 

Právo na přístup: právo získat potvrzení, zda jsou osobní údaje zpracovávány, a právo na přístup k 

těmto údajům. 

Právo na opravu osobních údajů. 

Právo na vymazání osobních údajů. 

Právo na omezení zpracování. 

Právo na přenositelnost údajů. 

Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 

Správce si vyhrazuje právo omezit výše uvedená práva v souladu s článkem 23 Nařízení EU, pokud je 

takové omezení nezbytné a přiměřené zejména vzhledem k ochraně základních práv a svobod. 

 

 

Kam se mohu obrátit se stížností? 

Pokud se kdokoliv domnívá, že s jeho osobními údaji není nakládáno správně, může zaslat svou 

stížnost na e-mailovou adresu: kancelar@szkt.cz, Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z. 

s. (SZKT). 

Poskytovatel údajů tímto potvrzuje, že byl seznámen se všemi výše uvedenými informacemi. 


